Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16  марта  2015 г.                                                                                                               № 14
«О  ветеринарно-профилактических мероприятиях в МО СП «Хошун-Узурское»на 2015 г.»

В соответствии с  распоряжением Администрации МО «Мухоршибирский район» № 33 от 29.01.2015 г., «О плане ветеринарно-профилактических мероприятий на 2015 г.», распоряжаюсь:
1.Ответственным за обеспечение 100% сбора животных для проведения ветеринарно-санитарных мероприятий назначить  директора СДК  Чернинова С.В.
2.ТОС «Туяа» провести ремонт  двора и раскола для обработки сельскохозяйственных животных
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Озакомлены: